Firâsetle ilişkili diğer kavram “ihtilâc”dır. Bu ilim, insan vücu-
dundaki bazı organların oynaması, seğirmesi gibi durumlardan ha-
reketle bir yorumda bulunmayı ifade etmektedir.35 Cahiliye

31 Ebü’l- Fazl Cemâleddîn Muhammed b. Mükrim el- İfrikî el- MısrîİbnManzûr (v.
711/1311), “Firâset”, Lisânü’l- Arab, Dârü’l-Fikr, Beyrut 1990, VI, s.160.

32 Mehmet Serhan Tayşi, “Kıyâfe”, DİA, C.25, TDV Yayınları, İstanbul, 2002, s.508;
bkz. Ebu’l-Fadl Cemaleddin Muhammed b. Mükerrem İbn Manzûr (v.
711), “Kaif”, Lisânu'l-Arab, Dâru Sadır, Beyrut, 1990, IX, 293.